
 
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP 

Số:       /QĐ - UBND 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Phường Hà Huy Tập, ngày     tháng     năm 2023 
                                              

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ kinh phí hoạt động khu dân cư năm 2023 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÀ HUY TẬP 
 

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật  Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13; 

Căn cứ Nghị quyết Hội đồng nhân dân Thành phố và Quyết định số 

3375/QĐ-UBND ngày 30/12/2022của UBND Thành phố Hà Tĩnh về việc giao 

dự toán thu – chi ngân sách năm 2023 đối với phường Hà Huy Tập;  

Căn cứ nghị quyết số  25 /NQ-HĐND ngày 06/01/2022 của Hội đồng nhân 

dân phường Hà Huy Tập về việc giao Dự toán thu - chi ngân sách năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 06 /QĐ-UBND ngày 06/01/2023 của UBND phường 

Hà Huy Tập về việc giao dự toán thu - chi ngân sách năm 2023; 

Xét đề nghị của TT. Ủy ban mặt trận tổ quốc phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Trích ngân sách thường xuyên đã được HĐND phường phân bổ 

năm 2023 để hỗ trợ kinh phí hoạt động cho các khu dân cư năm 2023 với số 

tiền: 31.500.000 đồng  ( Bằng chữ:  Ba mươi mốt triệu, năm trăm ngàn đồng 

chẵn.) 

  7 khu dân cư x 4.500.000 đồng = 31.500.000 đồng 

   Điều 2. Thường trực Ủy ban mặt trận tổ quốc phường, Kế toán ngân 

sách, Bí thư chi bộ các tổ dân phố, hoàn thiện hồ sơ theo đúng Luật ngân sách 

quy định. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Văn phòng HĐND - UBND, Công chức Tài chính – kế toán, Thường trực 

Ủy ban mặt trận tổ quốc phường, Bí thư chi bộ các tổ dân phố và các bộ phận 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./ 
 

Nơi nhận:   

- Như điều 3; 

- Lưu: VP, KT UBND. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Huyên 

 


		phanhuong8786@gmail.com
	2023-10-24T07:48:40+0700


		2023-10-24T08:11:15+0700


		2023-10-24T08:11:45+0700


		phuonghahuytap.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-10-24T08:12:36+0700




